ỦY BAN NHÂN DÂN  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH BÌNH ĐỊNH  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-KT      Bình Định, ngày      tháng 02 năm 2024

V/v một số vấn đề liên quan
mặt bằng tổ chức Hội chợ Quốc
tế hàng phong cách ngoài trời tại

Quy Nhơn (Q-FAIR 2024)

                                         Kính gửi:
- Sở Văn hóa và Thể thao;
- Sở Công Thương;
- UBND thành phố Quy Nhơn;

- Hiệp hội Gỗ và lâm sản Bình Định.

Theo đề nghị của UBND thành phố Quy Nhơn tại Văn bản số 72/BC-UBND

ngày 20/02/2024 về hiện trạng mặt bằng tổ chức Hội chợ Quốc tế hàng phong cách
ngoài trời tại Quy Nhơn năm 2024 (Q-FAIR 2024); Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến
như sau:

Thống nhất với đề xuất của UBND thành phố Quy Nhơn tại Văn bản nêu trên,

giao Sở Văn hóa và Thể thao chỉ đạo các đơn vị liên quan tổ chức triển khai thực
hiện, tạo mặt bằng để Công ty cổ phần Hội chợ ngành gỗ Việt Nam tập kết hàng hóa
thi công lắp dựng gian hàng, trang trí, trưng bày sản phẩm tổ chức Hội chợ Quốc tế
hàng phong cách ngoài trời tại Quy Nhơn năm 2024 (Q-FAIR 2024).

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan phối hợp triển khai thực hiện./.

  KT. CHỦ TỊCH

Nơi nhận:  PHÓ CHỦ TỊCH

- Như trên;
- CT, các PCT UBND tỉnh;

- CVP, PVP KT;

- Lưu: VT, K1, K6.

Nguyễn Tự Công Hoàng

1185 21